— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕125 号

三亚市教育研究培训院
关于召开 2023 年三亚市“雁领天涯”卓越教师

（校长）工作室授牌暨“雁领天涯”
第二批培养对象培训会的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校（幼

儿园）:

为深入贯彻落实海南省中小学“好校长、好教师”培养工程

（2021-2025 年）和三亚市中小学（幼儿园）“雁领天涯”名师

培养项目，围绕新时代深化教师（校长）队伍建设的目标任务，

扎实开展三亚市中小学“名、优、特”教师（校长）的培养工作，

建设一支高质量的人才队伍，经我院研究决定，召开全市“雁领

天涯”卓越教师（校长）工作室授牌暨“雁领天涯”第二批培养

对象培训会。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间、地点

（一）会议时间：2023年6月2日上午9:00前报到，9:00-12:00

开会。

（二）会议地点：三亚市教育研究培训院一楼报告厅。

— 2 —

二、参会对象

“领雁”教师（34 人）、“鸿雁”教师代表（100 人）、

“雏雁”教师代表（100 人）,具体名单见附件。

三、会议内容

（一）给“雁领天涯”第二批培养对象（代表）颁发认定证

书。

（二）“雁领天涯”卓越教师（校长）工作室主持人授牌仪

式。

（三）签订“层级制”帮带责任书。

（四）“雁领天涯”第二批培养对象培训会。

四、其他事项

（一）请各单位通知相关人员按时参会。我院将按学分管理

有关规定对参会人员给予登记学分。

（二）本次活动产生的专家讲课费、食宿费、交通费，牌匾

制作费、资料费等由我院负责。参会人员的往返交通费、食宿费

回本单位报销。

附件：参会教师代表名单

三亚市教育研究培训院

2023 年 5 月 29 日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 5月 29 日印发

（联系人：张玲；联系电话：18689597226）

（此件主动公开）